
  

FETÖ yurdu öğrencisi: Özellikle hukuk
okuyun denilmişti
Erzurum'daki FETÖ davasında örgüte ait yurtlarda kalan öğrencilerden M.F.B,Erzurum'daki FETÖ davasında örgüte ait yurtlarda kalan öğrencilerden M.F.B,
tanık olarak dinlendi.tanık olarak dinlendi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında örgüte ait şirket ve yurt yetkilileri
hakkında dava açıldı.

15 YILA KADAR HAPİS CEZASI İSTENDİ15 YILA KADAR HAPİS CEZASI İSTENDİ

2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde açılan davada örgüte ait yurtlarda görevli ve şirket yetkilisi
2'si tutuklu, 8 sanık hakkında 'silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan 15 yıla kadar hapis
cezası istendi. İddianamede yurt veya pansiyon olarak kullanılan 'Irmak Öğrenci Yurdu'nun İl
Milli Eğitim kayıtlarına olmadığına vurgu yapıldı.

Cemaate ait yurtlarda kalan hiçbir öğrencinin ödenmesine karşın ıslak imzalı senetlerinin
iade edilmediği tespit edildi. FETÖ üyesine ait evde ele geçirilen senetlerde imzası bulunan
öğrencilerin soruşturmalar kapsamında ifadelerine başvuruldu.

"BORCUMU ÖDEDİM, ANCAK SENEDİMİ GERİ VERMEDİLER""BORCUMU ÖDEDİM, ANCAK SENEDİMİ GERİ VERMEDİLER"

Hazırlanan iddianamede, ifadesine başvurulan FETÖ'ye ait Irmak Öğrenci Yurdunda kalan
M.F.B., 3 bin 900 liralık borcunu ödediği, ancak senedinin geri verilmediğini bildirdi.

* İddianamede yer alan öğrenci M.F.B.'nin anlattıkları şöyle:

"SOHBETİ VEREN ABİ, BİZE GÜLEN KİTAPLARI OKURDU""SOHBETİ VEREN ABİ, BİZE GÜLEN KİTAPLARI OKURDU"

"Yurt yetkililerinden, bu insanlardan zarar gelmez, imha ederler diye düşündüğüm için"Yurt yetkililerinden, bu insanlardan zarar gelmez, imha ederler diye düşündüğüm için
istemedim. Onlar da beni arayıp 'gel senedini al' demediler. Yurtta kaldığım süreistemedim. Onlar da beni arayıp 'gel senedini al' demediler. Yurtta kaldığım süre
içerisinde her haftanın pazartesi ya da cuma akşamları 'büyük abi' olarakiçerisinde her haftanın pazartesi ya da cuma akşamları 'büyük abi' olarak
nitelendirilen bir kişi gelip yurdun büyük konferans salonunda sohbet yapıyordu.nitelendirilen bir kişi gelip yurdun büyük konferans salonunda sohbet yapıyordu.
Sohbeti veren abi Fethullah Gülen kitabı okur, bu kitap üzerinden yorum yapardı.Sohbeti veren abi Fethullah Gülen kitabı okur, bu kitap üzerinden yorum yapardı.

"BİR ABİ SOHBETİN SONUNDA 'GÜLEN BİZE DEVLETTE ADAMIMIZ OLMASI"BİR ABİ SOHBETİN SONUNDA 'GÜLEN BİZE DEVLETTE ADAMIMIZ OLMASI
GEREK DEDİ' DEMİŞTİ"GEREK DEDİ' DEMİŞTİ"

Sürekli Fetullah Gülen propagandası yapılır, vaazları izletilir ve yorumlar üzerindenSürekli Fetullah Gülen propagandası yapılır, vaazları izletilir ve yorumlar üzerinden
sohbet yapılırdı. Sohbet bitimine doğru bu büyük abi himmetlerden ve gazetesohbet yapılırdı. Sohbet bitimine doğru bu büyük abi himmetlerden ve gazete
aboneliğinden bahsederdi. Yine bir gün ismini bilmediğim bir abi sohbetin sonundaaboneliğinden bahsederdi. Yine bir gün ismini bilmediğim bir abi sohbetin sonunda
Fethullah Gülen bize 'devlette adamımız olması gerek', hepimizin özellikle hukukFethullah Gülen bize 'devlette adamımız olması gerek', hepimizin özellikle hukuk
okuması gerektiğini, devlette bize hakim ve savcı lazım dediğini anlatmıştı. Yurttaokuması gerektiğini, devlette bize hakim ve savcı lazım dediğini anlatmıştı. Yurtta
kaldığım süre içerisinde ücretsiz olarak kaldığını bildiğim kimse olmadı."kaldığım süre içerisinde ücretsiz olarak kaldığını bildiğim kimse olmadı."
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Zorlu karşılaşma! Konyaspor - GalatasarayZorlu karşılaşma! Konyaspor - Galatasaray
maçı ne zaman, saat kaçta, hangi kanalda?maçı ne zaman, saat kaçta, hangi kanalda?

FUTBOL00

Bahadır Baruter: Karikatürü bir sanatBahadır Baruter: Karikatürü bir sanat
olarak görmedimolarak görmedim

KÜLTÜR SANAT11

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Bergen'in acı dolu hayatıBergen'in acı dolu hayatı
GÜNDEM00

Gönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medyaGönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medya
paylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesinpaylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesin
sana çevirir'sana çevirir'
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Gülşen'in fileli elbisesiGülşen'in fileli elbisesi
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 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Fenomen Murat Acar, BitcoinFenomen Murat Acar, Bitcoin
Kazanç Şifresini ÇözdüKazanç Şifresini Çözdü

CRYTO TRADE

Bahadır Baruter: Karikatürü birBahadır Baruter: Karikatürü bir
sanat olarak görmedimsanat olarak görmedim

KÜLTÜR SANAT

Bergen'in acı dolu hayatıBergen'in acı dolu hayatı
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